



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Byg & Mal Byggemarked A/S

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 51 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Byg & Mal Byggemarked A/S
Omega 1, Søften
8382 Hinnerup

Telefon: 86987850

CVR-nr.: 16 51 23 03
Stiftet: 2. november 1992
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Allan Rud Madsen, Formand
Tina Skov Madsen
Alexander Skov Jensen
Sebastian Rud Madsen
Nathalie Skov Madsen

Direktion Tina Skov Madsen, Direktør

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Modervirksomhed Byg og Mal Holding ApS
Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive farvehandel og byggemarked samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.223 t.kr. mod 1.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.289 t.kr. mod -882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejere er i forhandlinger om overdragelse af selskabet herunder indregnede aktiver og forpligtelser. Selskabets ledelse anser det for en ikke-regulerende begivenhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.222.842	1.713.871
1 Personaleomkostninger	-2.643.902	-2.633.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.436	-108.041
Driftsresultat	-1.541.496	-1.027.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.416	41.604
Andre finansielle indtægter	4.905	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.422	-143.075
Resultat før skat	-1.651.597	-1.129.412
Skat af årets resultat	362.987	247.156
Årets resultat	-1.288.610	-882.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	936.931	0
Disponeret fra overført resultat	-2.225.541	-882.256
Disponeret i alt	-1.288.610	-882.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.509	496.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.509</u>	<u>496.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.000	27.000
Andre tilgodehavender	278.800	278.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.800</u>	<u>305.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.309</u>	<u>802.745</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.197.947	6.352.956
Varebeholdninger i alt	<u>5.197.947</u>	<u>6.352.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.802	190.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.316	668.322
Udskudte skatteaktiver	388.687	100.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.614	78.915
Andre tilgodehavender	555.778	645.520
Periodeafgrænsningsposter	4.554	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.183.751</u>	<u>1.683.490</u>
Likvide beholdninger	<u>389.177</u>	<u>409.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.770.875</u>	<u>8.446.059</u>
Aktiver i alt	<u>8.452.184</u>	<u>9.248.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	2.309.242	4.534.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	936.931	0
Egenkapital i alt	<u>4.346.173</u>	<u>5.634.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.876	1.056.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.825	2.017.157
Anden gæld	415.310	540.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.106.011</u>	<u>3.614.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.106.011</u>	<u>3.614.021</u>
Passiver i alt	<u>8.452.184</u>	<u>9.248.804</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	5.417.039	0	6.517.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-882.256	0	-882.256
Egenkapital 1. januar 2024	1.100.000	4.534.783	0	5.634.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.225.541	936.931	-1.288.610
	1.100.000	2.309.242	936.931	4.346.173

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.293.871	2.302.703
Pensioner	287.200	276.896
Personaleomkostninger i øvrigt	62.831	54.172
	<u>2.643.902</u>	<u>2.633.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.437	127.178
Andre finansielle omkostninger	13.985	15.897
	<u>169.422</u>	<u>143.075</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlig leasingydelse på i alt 177 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 443 t.kr. excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28308868, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.